

Årsredovisning
för
UniqueRadar Sweden AB
559294-6007

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kasra Haghghi, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen för UniqueRadar Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta aktier och andelar i dotterbolag och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även tillhandahålla konsultationstjänster samt utbildning inom radarverifikation, testsystem samt helhetslösningar inom radarverifiering.

Nettoomsättningen är i sin helhet hänförlig till ett och samma kunduppdrag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 972	3 929	3 470	2 433
Resultat efter finansiella poster	600	2 496	1 820	619
Soliditet (%)	80	83	18	25

Den kraftiga nedgången av nettoomsättningen beror på minskade konsultuppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	331 901	1 489 156	1 846 057
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 489 156	-1 489 156	0
Utdelning extra stämma		-784 000		-784 000
Årets resultat			348 322	348 322
Belopp vid årets utgång	25 000	1 037 057	348 322	1 410 379

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 037 057
årets vinst	348 322
	1 385 379
disponeras så att i ny räkning överföres	1 385 379
	1 385 379

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 971 844	3 928 609
Övriga rörelseintäkter	19 501	29 441
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 991 345	3 958 050

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 380 000	-1 455 300
Övriga externa kostnader	-11 346	-2 298
Övriga rörelsekostnader	0	-28 126
Summa rörelsekostnader	-1 391 346	-1 485 724
Rörelseresultat	599 999	2 472 326

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	142	25 908
Räntekostnader och liknande resultatposter	-226	-2 171
Summa finansiella poster	-84	23 737
Resultat efter finansiella poster	599 915	2 496 063

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-155 000	-620 000
Summa bokslutsdispositioner	-155 000	-620 000
Resultat före skatt	444 915	1 876 063

Skatter

Skatt på årets resultat	-96 593	-386 907
Årets resultat	348 322	1 489 156

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

1 550 000

1 550 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 550 000

1 550 000

Summa anläggningstillgångar

1 550 000

1 550 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

624 364

869 415

Övriga fordringar

345 357

380 947

Summa kortfristiga fordringar

969 721

1 250 362

Kassa och bank

Kassa och bank

6 153

11 417

Summa kassa och bank

6 153

11 417

Summa omsättningstillgångar

975 874

1 261 779

SUMMA TILLGÅNGAR

2 525 874

2 811 779

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 037 057

331 901

Årets resultat

348 322

1 489 156

Summa fritt eget kapital

1 385 379

1 821 057

Summa eget kapital

1 410 379

1 846 057

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

775 000

620 000

Summa obeskattade reserver

775 000

620 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

288 345

293 572

Övriga skulder

52 150

52 150

Summa kortfristiga skulder

340 495

345 722

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 525 874

2 811 779

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 550 000	1 550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 550 000	1 550 000
Utgående redovisat värde	1 550 000	1 550 000

Göteborg 2025-06-11

Kasra Haghghi
Kasra Haghghi

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Frejs Revisorer AB

Sebastian Argillet
Sebastian Argillet
Auktoriserad revisor